
Agentura komunikačních a informačních systémů
-----------Vltězné námčstí 5, Praha 6 Dejvice, PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR: hjyaavk

Sp. zn. SpMO 18398/2017-3255

SMLOUVA O DÍLO
číslo: 17K0023

Elektronickétržištěě.dok.T004/17V/00012355

Výtiskjediný
Počet listů: @

A500P00MM2J2

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 PRAHA 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
brigádní generál Ing. František RIDZÁK
ředitel
se sídlem kanceláří:
Vítězné náměstí 5
16101 Praha 6 - Dejvice
1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694

Vojenský útvar 3255 PRAHA
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 — Hradčany
Telefon : 973 202 650
Fax : 973 202 506
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
KLIMASTAR, s.r.o.
Pírková 5
280 02 Kolín
1Č: 25634305 DIČ: CZ25634305

Telefon : 321 714 294
Fax : 321 714 294
Email : info@klimastar.cz
(dále jen zhotovitel).

- I



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ") 
a podle § 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 
zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva*"), jejímž účelem je zabezpečení opravy klimatizačních jednotek 
(dále KJ) z důvodu dosažení optimální teploty v technologických místnostech a zamezení tak 
hrozícímu poškození informačních a komunikačních technologií zde umístěných.

Článek 2 
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést opravy KJ uvedených v příloze 
a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 31. 5. 2017. Veškeré práce budou probíhat během 
pracovní doby objednatele, zpravidla v pondělí až pátek od 7:00 do 15:30.

Článek 4 
Cena díla

Skutečná výše ceny za opravu každé KJ bude v místě a čase obvyklá a nepřekročí každou dílčí cenu 
uvedenou v příloze.
Finanční objem díla podle čl. 2 této smlouvy o dílo činí bez DPH 90 560.00 Kč, DPH (21%) 
19 017.60 Kč a celková cena s DPH 109 577,60 Kč. l ato smluvní cena je nepřekročitelná.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončení díla. předá předmět díla objednateli. O předání předmětu díla bude 
sepsán protokolární zápis, který podepíší obě strany a bude obsahoval seznam použitých náhradních 
dílů, spotřebního materiálu, provedené úkony včetně časového rozsahu, v případě poruchy 
elektroinstalace bude součástí zápisu revizní správa elektro. Zápisy vyhotoví zhotovitel ve dvou 
výtiscích.

Do 2 dnů od uzavření smluvního vztahu předá zhotovitel objednateli seznam s osobními daty 
zaměstnanců, kteří se budou na provedení díla podílet, včetně údajů SPZ a typů vozidel, za účelem 
vystavení dokladů pro vstup zaměstnanců zhotovitele do vojenských objektů.

Zhotovitel v rámci opravy KJ dodá veškerý materiál nutný k opravě a plnému zprovoznění K.I.

Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3, uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.

Osoba pověřená převzetím díla: npor. Bc. Viktor Kaňák. tlf. 973 202 570, mob. 602 742 444 nebo 
v případě jeho nepřítomnosti osoba, která jej zastupuje.



v

Článek 6 
Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje na dílo záruku 6 měsíců na práci a 12 měsíců na materiál. 
Záruční doba počíná běžet od předání a převzetí díla.
Zhotovitel ručí za to. že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7
Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve dvojím 
vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu s ust. § 435 ObčZ a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele 
s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci. Zhotovitel je povinen 
íakturu a doklady - protokol o předání díla. cenovou kalkulaci apod. - označit číslem smlouvy. Je-li 
na tak túře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel múze fakturu vrátit v případč. kdy 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se 
musí stál do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví zhotovitel novou fakturu 
snovou lhútou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit objednateli do 5 (pčti) pracovních 
dnu ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.
Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 8 
Sankce

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla ve výši 0.5% 
z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení, nejvýše však do celkové ceny bez DPH za plnění 
uvedené v čl. 4.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z. prodlení v zákonné výši počínaje dnem 
následujícím po uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:

Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečné vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouvy.



Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ, zejména 
nedojdc-li k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek 10 
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze prováděl pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 
vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Smlouva musí být podepsána ve lhútě 15 dnu. Lhůta počíná běžel dnem následujícím po uveřejnění 
oznámení o výběru nej vhodnější nabídky.

V dne:

Zhotovitel:

Václav Jeník 
KLIMASTAR, s.r.o.

V Praze
U

. května 2017

Objednatel:

brigádní generál Ing. Františ< 
ředitel



Platný poflpis

Digitally signej 
Václav Jeník i 
Dále; 2HJ7.fi 
13:1:
ReasotfS
tendermaiWt.uzivatel=kli 
mastar

W

spř
O
—r 7T

O g

3

On
O

X
>
Š
O
o

oo
OJ
OJ

On
Oj
4^
o
o
o

73
<—i

IR 5

ON

<
rt<

~
c

oON
UJ

“O
-o

C c- 

o O.
ta =

4*

Z
33
OJ
ON
cr

N
5'

n
<
<

N
r-
o
o

Z
-u

OJ
O-

2

OJ
OJ

4^
O

—1 
ON 
-O

On

ON
On
o
o
o

OJ
NO
ON

On
o

oo
o
■fe.
ON

-O
R 3 

< O

g. 2-
c e

■ao
g
re

c
?r

,BJ

33

s =
E o

_g£

X O £ 
Z o 
C

r-
C

to
>
O

to ^ 
2 > 
2 > 
OO o 
on O 
— ca

ca
OJ
o
ON
on
O

p >

ON.

On
on
O
o
o

OJ
NO
ON

on
o

i'5 T p > o 
O c

§ |E
° «•-§

s. v<-
c < 
o g.
3
W
<re
3
7T
O
<
3

N<
s
oo

d z
g -o 

-o O
O o

On
OJ

o
o

to
On

OO 
, on 
'to 
on

< "O o *-»<
15'

< 33
3 3
“• C3 ef,

í? 4 I
3 -2. p<

3 3 
EU-

7^ 8L
•— 3

s

On

OJoo
©
o
o

o
33
g-
O
<B5
a
&
3
i

to

Z
“o

4o
O

r
O

•
c/>

00

§ÍL
í °
o ° 
< 7-

£ £ 
3- O
O < řD.

z
33
cf
Ón

S
2 33 
E o opr

v 2 »T 
x n 5.

z °
a

33
o<

r-
£
BL

ca
ca.o

to —
2 >

O
o
o
oo

IŠ
- O
O 3- 

03 
oo 
O 
ON 
Ol 
40

40
OJ
NO
00
o

NO
oo

NO
bo

Cn

OJ
p
oo

oo
C3N
[O
OJ
o

&

re 7s 
33 =-
R 3

< O

g. ZC £NJre O- 
3- •

< O re c
as
< o
3 C 

7T 
SH

ON

OJ
Oi
p
o
o

OJ
OJ
OJ
on
o

-o
Cn
oo
OJ

g >

-4 $3
°>

ca
OJ
o
On
on
nO

7?

2

<
*3'
o

, to
re' 3. 
p r-

3

ť

I- <
< o
3 cr
R. 2. 
o. f*
3

NO

to

o
o

o

jb
on
o

to
OJ
to
nO
to
on
O

33
O-a

N

EH
a.
DJ

O
_ E
a w
3 c

to
re 
N

C
33
X
to
N®

3

O
pravy klim

atizačních
 jednotek


